GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 13.01.2020 Ot |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 13.01.2020 OI | Erste Hilfe Material - Pflasterlen - Knabenschule 2.2.1.1.01.05.999 7,50 1.992,50
3| 13.01.2020 0! | Reinigungsmaterial - verschiedene Staubsaugersécke 2.2.1.1.01.02.999 42,90 1.949,60
4 | 13.01.2020 Ot | Projekt "Fuhlen wie es schmeckt" 1.A und 1.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 35,33 1.914,27
5| 13.01.2020 Ot | WF "Gestalten mit verschiedenen Materialien" 3. Block - verschiedenes | 2.2.1.1.01.02.999 52,30 1.861,97
6 | 15.01.2020 0O | WPF "Kreativatelier" 2. Block - Sperrholzplatten 2.2.1.1.01.02.999 19,85 1.842,12
7 | 16.01.2020 Of | WPF "Fit durch Bewegung" 1. Block - 77 kleine Spiele 2.2.1.1.01.02.999 24,90 1.817,22
8| 17.01.2020 O« |Instandhaltung - Batterien fur Lesestoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 13,60 1.803,62
9| 17.01.2020 Of |Integration - Kochen und Backen mit Schilerin 5.A 2.2.1.1.01.02.999 8,57 1.795,05
10 | 17.01.2020 O« | Buromaterial - Karton A4 fir Register, Trennblatter, Heftnotizen, A-Z F | 2.2.1.1.01.02.001 63,00 1.732,05
11| 17.01.2020 Ot | Projekt "Fihlen wie es schmeckt" 1.A/1.E - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 19,47 1.712,58
12 | 20.01.2020 0! | Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" 3.B - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,99 1.689,59
13| 21.01.2020 Ot | WPF "Sport" 2. Block - Eine kleine Raupe - Ubungsprogramm 2.2.1.1.01.02.999 22,50 1.667,09
14 | 27.01.2020 0! |Instandhaltung - Batterien flr Lesegerdte fir die Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 5,97 1.661,12
15 | 27.01.2020 Ot | Schulbiicher (alternatives Lehrmaterial) - Aufgabenkarten 3.F 2.2.1.1.01.01.002 25,02 1.636,10
16 | 30.01.2020 0! |Integration - Verbrauchsmaterial mit Schilerin 5.A 2.2.1.1.01.02.999 12,50 1.623,60
17 | 31.01.2020 0! | Kartusche - Tintenpatrone fir Drucker Biro 2.2.1.1.01.02.001 37,23 1.586,37
18 | 03.02.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Ablagekasten 1.B und Karton fiir Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 28,26 1.558,11
19 | 03.02.2020 Of [ WPF "Kniggekurs" 2020/21 - Die kleine Benimm-Schule / Manieren fir 2.2.1.1.01.02.999 53,10 1.505,01
20 | 06.02.2020 Ot | Projekt "Plasik vermeiden" Lanegg 1.B - Farbe zum Bemalen der Tasse | 2.2.1.1.01.02.999 8,99 1.496,02
21 | 07.02.2020 Ot | kleinere Anschaffung - 8 Kopfhérer - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.436,02
22 | 07.02.2020 0! | Projekt "FlUhlen wie es schmeckt" - 2./3.-Tisens - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 3,45 1.432,57
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 10.02.2020 Ot |Instandhaltung - 30 Batterien - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 12,90 1.419,67
24| 11.02.2020 0! | Rinnovo Hosting - Rinnovo per il servizio Hosting Business Linux gs-lar | 2.2.1.2.01.05.999 146,40 1.273,27
25| 11.02.2020 0 | WPF "Musik" 3. Block Zollschule - Lehrmittel CD 2.2.1.1.01.02.999 25,00 1.248,27
26 | 11.02.2020 0! | WPF "Kinderchor/Spiele" 3. Block s Gruppen - Logik- und Denkspiele 2.2.1.1.01.02.999 50,19 1.198,08
27 | 12.02.2020 0! |Reinigung - Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.02.999 14,90 1.183,18
28 | 14.02.2020 0! |Instandhaltung - Batterien fiir Lese-Stoppuhren GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.165,18
29 | 18.02.2020 Ot | Schulbuch - Alles Klar 2 - Neuzugang Schiler 2.2.1.1.01.01.002 13,00 1.152,18
30 | 18.02.2020 Ot | WPF "Schulbibliothek" 4. Block - Zilly und Zingaro 2.2.1.1.01.02.999 13,40 1.138,78
31 | 20.02.2020 Of |Blromaterial - Stift fir Pinnwand im Blro 2.2.1.1.01.02.001 1,95 1.136,83
32 | 20.02.2020 Of |Integration - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.127,03
33 | 25.02.2020 O0f |Instandhaltung - Batterien fir Safe im Blro 2.2.1.1.01.02.999 5,09 1.121,94
34 | 02.03.2020 0t | DringlichkeitsmaBnahme - Handedesinfektionsspender 2.2.1.1.01.02.999 75,00 1.046,94
35| 02.03.2020 0t | DringlichkeitsmaBnahme - Handedesinfektionsspender 2.2.1.1.01.02.999 97,60 949,34
36 | 03.03.2020 0! | DringlichkeitsmaBnahme - Handdesinfektion 2.2.1.1.01.02.999 44,50 904,84
37 | 04.05.2020 Ot |Instandhaltung - Batterien fiir den Biirobedarf (Mouse usw...) 2.2.1.1.01.02.999 5,98 898,86
38 | 07.05.2020 0! | WPF "spielen, spielen, spielen" 2. und 3. Block - Skip-Bo / UNO Karten | 2.2.1.1.01.02.999 51,85 847,01
39 | 15.05.2020 0! | Notdienst in der Grundschule-dringender Bedarf - 6 Stiick Handdesinfe | 2.2.1.1.01.02.999 102,00 745,01
40 | 18.05.2020 0! | kleinere Anschaffung - Batterien fiir Thermometer - Notdienst 2.2.1.1.01.02.999 9,44 735,57
41 | 18.05.2020 0! [ Notdienst - FFP2 Masken - Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 11,80 723,77
42 | 18.05.2020 0! |dringender Bedarf fir Notdienst - 6 Handdesinfektionsmittel fir die Kn | 2.2.1.1.01.02.999 72,00 651,77
43 | 20.05.2020 0! | Notdienst an den Schulen - Chirurgische Masken fiir die Schulwarte 2.2.1.1.01.05.999 15,25 636,52
44 | 20.05.2020 O [ WPF "Religionen entdecken" 2. Block Lanegg - Karton, Holzperlen,Spie | 2.2.1.1.01.02.999 35,82 600,70
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 20.05.2020 Of |Care Team - Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.001 12,85 587,85
46 | 20.05.2020 O [ WPF "Bibel kreativ" 3. Block Knabenschule - Zutaten fiir Brot backen v | 2.2.1.1.01.02.999 17,05 570,80
47 | 21.05.2020 0! | Postspesen - Versand Radonbehélter 2.2.1.2.01.14.002 9,00 561,80
48 | 25.05.2020 0! | Notdienst an den Schulen - Chiurgische Masken fiir Schulwarte 2.2.1.1.01.05.999 12,50 549,30
49 | 26.05.2020 O0f | Projekt "Fihlen wie es schmeckt" 4.F - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 10,83 538,47
50 | 27.05.2020 O¢ | Notdienst an der GS Tisens - Handdesinfektionsmittel 2.2.1.1.01.02.999 31,00 507,47
51 | 28.05.2020 0! |Integration - Lebensmittel und Verbrauchsmaterial - Schilerin 5.A 2.2.1.1.01.02.999 28,86 478,61
52 | 28.05.2020 O | WPF "Sport und PC" 3. Block - verschiedene Kartone 2.2.1.1.01.02.999 25,00 453,61
53 | 29.05.2020 Of | Notdienst Tisens - Latexhandschuhe fiir GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 29,70 423,91
54 | 29.05.2020 Of | Notdienst an den Schulen - 50 chirurgische Masken fiir den Notdienst 2.2.1.1.01.05.999 21,83 402,08
55 | 29.05.2020 O( |Blromaterial - Papier/Karton fiir Register 2.2.1.1.01.02.001 12,00 390,08
56 | 03.06.2020 0! | Baromaterial - eigenes A 3 Papier fiir Bewertungsbdgen 2.2.1.1.01.02.001 31,92 358,16
57 | 04.06.2020 0! | Notdienst an den Schulen - Chirurgische Masken fiir die Schulwarte 2.2.1.1.01.05.999 10,00 348,16
58 | 04.06.2020 O0( | Notdienst an den Schulen - Verbrauchsmaterial: StraBenkreiden, Kleis | 2.2.1.1.01.02.999 18,17 329,99
59 | 08.06.2020 0! | Instandhaltung-kleinere dringende Anschaffung - Webcamera fiir Blro 2.2.1.1.01.02.999 39,99 290,00
60 | 08.06.2020 O | Notdienst Lanegg - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,00 263,00
61 | 08.06.2020 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - Farben fiir Projekt "Kunst am Gries"; Sch | 2.2.1.1.01.02.999 33,39 229,61
62 | 08.06.2020 O! | Lehrmittel - Fit fir die Schule - Sommerhausaufgaben 2.2.1.1.01.02.999 10,50 219,11
63 | 08.06.2020 Ot | WPF "Mit Pappe ud Papier" Lanegg - Rund um..... ; Marchen, Sagen un 2.2.1.1.01.02.999 47,00 172,11
64 | 11.06.2020 0! | Notdienst Knabenschule Integration - Lebensmittel - Schilerin 5.A 2.2.1.1.01.02.999 10,20 161,91
65 | 17.06.2020 O! | Notdienst Lanegg - Verbrauchsmaterial: verschiedenes Papier und Klet | 2.2.1.1.01.02.999 23,50 138,41
66 | 25.06.2020 0! | Migration - Ubungsheft - Schiilerin 4.B - Sommerhausaufgaben 2.2.1.1.01.02.999 12,00 126,41
29.02.2024 - 12:41 3/14




GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

67 | 25.06.2020 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - Ablagen; Ordner; Schnellhefter 2.2.1.1.01.02.999 13,01 113,40
68 | 25.06.2020 0! | Lehrmittel - Fernunterricht - Lehrmittel fiir den Fernunterricht 2.2.1.1.01.02.999 20,00 93,40
69 | 06.07.2020 Ot |Instandhaltung - "Lager" fir die Reinigungsmaschine in der Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 24,00 69,40
70 | 05.08.2020 0! |Buromaterial - Spagat 2.2.1.1.01.02.001 20,00 49,40
71 | 06.08.2020 Ot | Biromaterial - schwarze Druckerpatrone fiir "Reservedrucker-ausgescl | 2.2.1.1.01.02.001 37,82 11,58

Summe Periode 1 2.000,00 1.988,42 11,58
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 11,58 11,58
1| 10.08.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.988,42 2.000,00
2 | 14.08.2020 Ot | Verbrauchsmaterial zum Schulstart 2020/21 - Chirurgische Masken (4( | 2.2.1.1.01.02.999 199,60 1.800,40
3| 20.08.2020 Of | Postversand - Versand Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 11,05 1.789,35
4 | 20.08.2020 Of | Verbrauchsmaterial 1. Klassen - 10 Rollen Selbstklebefolien, Prospektt 2.2.1.1.01.02.999 85,95 1.703,40
5| 21.08.2020 Of | Verbrauchsmaterial zum Schulstart 2020/21 - Chirurgische Masken (4( 2.2.1.1.01.02.999 199,60 1.503,80
6 | 24.08.2020 O0I | Verbrauchsmaterial - Schilerordner und Kartone A 4 Risma luce fur dic | 2.2.1.1.01.02.999 74,81 1.428,99
7 | 26.08.2020 O0I | Verbrauchsmaterial - Kopierpapier Rismaluce und Ordner fiir Schiler 1 | 2.2.1.1.01.02.999 89,17 1.339,82
8| 31.08.2020 0! | Buromaterial - dickes Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 5,96 1.333,86
91 01.09.2020 0! |Lehrmittel Lanegg - Mein Erzahltheater: Erzahlen und Prasentieren 2.2.1.1.01.02.999 23,90 1.309,96
10 | 01.09.2020 0! | Schulbuch/Bibliotheksbuch - Anschluss finden 2.2.1.1.01.01.002 34,00 1.275,96
11 | 01.09.2020 O0( |Instandhaltung - verschiedene Batterien fir Uhren, Fernbedienungen t | 2.2.1.1.01.02.999 50,80 1.225,16
12 | 03.09.2020 OI | FFP 2 Masken - FFP2 Masken fiir die Mitarbeiter fur Integration 2.2.1.1.01.05.999 48,00 1.177,16
13 | 03.09.2020 0! | Desinfektionsmittel - insgesamt 30 Desinfektionsmittelspender & 1000 2.2.1.1.01.02.999 477,00 700,16
14 | 07.09.2020 0! | Schulstart - Desinfektionsmittel pro Klasse fiir Schilertische - 45 Sticl | 2.2.1.1.01.02.999 383,40 316,76
15 | 07.09.2020 0! | Teilnahme an externem Weiterbildungskurs - Lichtenburg Nals - Neust | 2.2.1.2.01.04.999 49,00 267,76
16 | 07.09.2020 Ot | Schulstart - FFP2 Masken - 20 Stiick FFP2 fir die Grundschule Tisens 2.2.1.1.01.05.999 72,00 195,76
17 | 09.09.2020 0! | Teilnahme an externem Weiterbildungskurs - ICHTENBURG nALS - Ne 2.2.1.2.01.04.999 49,00 146,76
Summe Periode 2 2.000,00 1.853,24 146,76
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 146,76 146,76
1| 11.09.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.853,24 2.000,00
2| 11.09.2020 0! |Schulmaterial - Schulmaterial 3. Klasse A Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 225,00 1.775,00
3| 11.09.2020 0f | Schulmaterial - Schulmaterial 4. Klasse A Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 255,00 1.520,00
4 | 14.09.2020 O( |Verbrauchsmaterial GTS - Sitzunterlagen 2. - 5. Klasse Ganztagesschu 2.2.1.1.01.02.999 68,91 1.451,09
5| 14.09.2020 0! | FFP2 Masken - Zollschule - FFP2 Masken - Spergser Petra - Schillerin z | 2.2.1.1.01.05.999 48,00 1.403,09
6 | 14.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial Lanegg - Lineal, Doppelfasermaler, Stifte 2.2.1.1.01.02.999 28,13 1.374,96
7 | 15.09.2020 O0f | Schulmaterial - Schulmaterial 2. Klasse C Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 225,00 1.149,96
8 | 15.09.2020 O( |Lehrmittel Zollschule - Lehrmittel "Lego we do" 2.2.1.1.01.02.999 23,19 1.126,77
9| 15.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial 4. Klasse E Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 255,00 871,77
10 | 16.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial 3. F Ganztagesschule 2.2.1.1.01.02.999 181,00 690,77
11 | 17.09.2020 0f | Corona-Virus - 10 Klarsichtfolien fiir Computertastaturen fir alle Schu 2.2.1.1.01.02.999 14,90 675,87
12 | 18.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3AE Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 210,00 465,87
13 | 18.09.2020 0! | Corona-Virus - 12 Stlick Klarsichtfolien fir Computertastauren fir alle 2.2.1.1.01.02.999 17,88 447,99
14 | 18.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial 2.B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 185,73 262,26
15| 18.09.2020 0! | Stempelkissen - GS Lanegg 2.2.1.1.01.02.001 5,06 257,20
16 | 21.09.2020 0! | Buromaterial - Karton fir Lehrerregister 2.2.1.1.01.02.001 15,80 241,40
Summe Periode 2.000,00 1.758,60 241,40
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GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 241,40 241,40
1| 21.09.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.758,60 2.000,00
2| 22.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2. D Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 209,58 1.790,42
3| 22.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 4. B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 150,00 1.640,42
4| 22.09.2020 Of |Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 4.BB Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 150,00 1.490,42
5| 23.09.2020 0! |Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1.BB Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 150,00 1.340,42
6 | 23.09.2020 O0f | Verbrauchsmaterial - Plastilin - Klasse 1.B und 1.BB 2.2.1.1.01.02.999 31,29 1.309,13
7 | 24.09.2020 O( | Blromaterial - Stifte-Leitzmappen-Gummibadnder 2.2.1.1.01.02.001 42,10 1.267,03
8 | 24.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1. A - Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 210,00 1.057,03
9 | 24.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 4.C Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 240,00 817,03
10 | 24.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 3.D Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 180,00 637,03
11 | 24.09.2020 Ot [ Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5. A Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 255,00 382,03
12 | 24.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3.C - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 150,00 232,03
13 | 25.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3.E Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 195,00 37,03
14 | 25.09.2020 0! | Reinigungsmittel - Oberflachendesinfektionsmittel fir Integrationsraun | 2.2.1.1.01.02.999 6,26 30,77
Summe Periode 4 2.000,00 1.969,23 30,77

29.02.2024 - 12:41

7114




GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 30,77 30,77
1 | 28.09.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.969,23 2.000,00
2 | 28.09.2020 O0f | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5.D Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 180,00 1.820,00
3| 28.09.2020 0I | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 4.D Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 240,00 1.580,00
4 | 28.09.2020 Of | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 5.B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 225,00 1.355,00
5 29.09.2020 Ot | Schulbiicher - Zahlenbuch/Alles klar 2.2.1.1.01.01.002 49,23 1.305,77
6 | 29.09.2020 O0f | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5. C Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 189,29 1.116,48
7 | 30.09.2020 OI | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1.F - Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 225,00 891,48
8 | 30.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1. D Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 225,00 666,48
9 | 30.09.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3.CD Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 180,00 486,48
10 | 30.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1.C Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 194,70 291,78
11 | 30.09.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1. B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 165,00 126,78
12 | 02.10.2020 Ot | Lehrerbibliothek - Flex und Flora 3. Klasse 1 Paket-Buch 2.2.1.1.01.01.002 70,80 55,98
13 | 02.10.2020 0! | Biromaterial - Dymo-Prégeband 2.2.1.1.01.02.001 13,40 42,58
Summe Periode 5 2.000,00 1.957,42 42,58

29.02.2024 - 12:41

8/14




GSD Lana Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 6
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 42,58 42,58

1| 05.10.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.957,42 2.000,00
2 | 05.10.2020 Of | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1. E Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 225,00 1.775,00
3| 06.10.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5. F Ganztagsschule 2.2.1.1.01.02.999 216,00 1.559,00
4| 07.10.2020 O( | Nachbestellung Schulbuch - dringend: Das Zahlenbuch 2.2.1.1.01.01.002 25,00 1.534,00
51 07.10.2020 O0f | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 4.AE 2.2.1.1.01.02.999 180,00 1.354,00
6 | 08.10.2020 Ot | Schulbuch - dringende Nachbestellung Ambaraba 5 2.2.1.1.01.01.002 12,90 1.341,10
7 | 08.10.2020 Ot | Reinigungsmittel - Flussigseife fir Klassen und Papierhandtiicher und I | 2.2.1.1.01.02.999 89,50 1.251,60
8 | 08.10.2020 O¢ |Instandhaltung - Bestandteil Staubsauger fiir GS Tisens 2.2.1.1.01.02.999 71,30 1.180,30
91 09.10.2020 0! | Lehrmittel - Mein Kamishibai - GS Lanegg (Marsoner Tamani) 2.2.1.1.01.02.999 16,15 1.164,15
10 | 09.10.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5.E Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 199,24 964,91
11| 12.10.2020 O( | Buromaterial - verschiedene Prospekthiillen, Haftnotizen, Unfallregiste | 2.2.1.1.01.02.001 24,80 940,11
12 | 14.10.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2.F Ganztagsschule 2.2.1.1.01.02.999 140,45 799,66
13 | 14.10.2020 0! | Integration - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,30 779,36
14 | 15.10.2020 0! | Integration - Verbrauchsmaterial Schiiler 2.A 2.2.1.1.01.02.999 15,45 763,91
15| 15.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Holzwdscheklammern fir den 1. Schultag fur die 2.2.1.1.01.02.999 24,10 739,81
16 | 15.10.2020 O [ Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2. A Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 237,90 501,91
17 | 16.10.2020 0! | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 451,91
18 | 19.10.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2.E Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 249,43 202,48
19 | 19.10.2020 0! | Arbeitsbekleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 152,48
20 | 19.10.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2. B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 55,24 97,24
21| 21.10.2020 0! | Stempelmarken - Buchhaltungsjournal und Inventarregister mit Stemy | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 33,24
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 7
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 33,24 33,24

1| 21.10.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.966,76 2.000,00

2| 21.10.2020 0! |Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 39,00 1.961,00

3| 22.10.2020 Of | Schulmaterial - Schulmaterial 2. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 98,47 1.862,53

4 | 22.10.2020 O« | Migration - Schilerin 5.B - Indianerbuch 2.2.1.1.01.02.999 14,44 1.848,09

51 22.10.2020 0! |Verbrauchsmaterial - Schellhefter, Ablagen, Ringmappen 2.2.1.1.01.02.999 26,94 1.821,15

6 | 23.10.2020 Ot | Arbeitsschutzkleidung fiir Schulwarte - Einwegarbeitsanzug - Schutzm. | 2.2.1.1.01.05.999 67,35 1.753,80

7 | 26.10.2020 O | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.703,80

8 | 26.10.2020 O( |Instandhaltung - verschiedene Batterien flr Klassen 2.2.1.1.01.02.999 9,60 1.694,20

9| 26.10.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1CD Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 154,80 1.539,40

10 | 27.10.2020 Ot | Schulbuch - LHB Ambaraba 4 GS Lanegg Italienisch 2.2.1.1.01.01.002 13,50 1.525,90
11| 27.10.2020 0f | Schulmaterial - Schulmaterial 1.CD Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 24,70 1.501,20
12 | 28.10.2020 0! | Arbeitskleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.451,20
13 | 28.10.2020 0! |Arbeitskleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.401,20
14 | 28.10.2020 Of | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.351,20
15 | 28.10.2020 0! | Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.301,20
16 | 28.10.2020 0! |Arbeitskleidung - Arbeitschuh 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.251,20
17 | 28.10.2020 0! | Reinigung - Hygienebehalter fiir die Knabenschule - dringend 2.2.1.1.01.02.999 22,60 1.228,60
18 | 28.10.2020 0! | Reinigung/Desinfektion - Sprithgerat fur Desinfektion 2.2.1.1.01.02.999 96,00 1.132,60
19 | 28.10.2020 Ot [ Erste Hilfe Material - 8 Eisbeutel fur die Schulstellen 2.2.1.1.01.05.999 12,00 1.120,60
20 | 28.10.2020 Ot |Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 46,75 1.073,85
21 | 30.10.2020 Ot |Arbeitskleidung - Arbeitsschuh 2.2.1.1.01.02.004 49,95 1.023,90
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22| 10.11.2020 O« | Covid - FFP2 Masken 2.2.1.1.01.05.999 45,00 978,90
23| 11.11.2020 O« | Ausgaben Datenlinien - Domdne Home-Page 2.2.1.2.01.05.999 78,69 900,21
24 | 13.11.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - leere CD's - Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 19,80 880,41
25| 16.11.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 1AT Tisens 2.2.1.1.01.02.999 11,98 868,43
26 | 19.11.2020 Ot |Integration - Verbrauchsmaterial Integration Zollschule 2.2.1.1.01.02.999 7,70 860,73
27 | 20.11.2020 Ot | Schulbicher - Das Zahlenbuch 4 - der digitale Unterrichtsassistent 2.2.1.1.01.01.002 45,00 815,73
28 | 20.11.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial 1.A und 1.B Tisens 2.2.1.1.01.02.999 173,56 642,17
29 | 23.11.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial fliir neue Schiilerin 2.2.1.1.01.02.999 12,03 630,14
30 | 24.11.2020 0! | Postspesen - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 110,00 520,14
31| 25.11.2020 0! |Integration - verschiedenes Verbrauchsmaterial fir Uriel 2.2.1.1.01.02.999 41,49 478,65
32| 25.11.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial - 4. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 208,32 270,33
33 | 27.11.2020 Ot |dringender Ankauf von Biromaterial - Hingemappen und Blroklamme | 2.2.1.1.01.02.001 75,96 194,37
34 | 27.11.2020 Ot | Integration - verschiedenes Verbrauchsmaterial fir Alex 2.2.1.1.01.02.999 42,57 151,80
35| 27.11.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial 2. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 90,82 60,98
36 | 30.11.2020 Ot |Integration - DAZ - BOOKii Der Horstift mit dem 2.2.1.1.01.02.999 60,40 0,58

Summe Periode 7 2.000,00 1.999,42 0,58
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 8
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 0,58 0,58

1| 01.12.2020 0! | Abrechnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.999,42 2.000,00
2| 02.12.2020 0! |Verbrauchsmaterial - Verbrauchsmaterial fir die GS Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 13,94 1.986,06
3| 02.12.2020 0! |Lehrmittel - Lernzirkel Sport - Bewegen, spielen, entspannen an Stati 2.2.1.1.01.02.999 56,00 1.930,06
4 | 02.12.2020 Of | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3.B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 165,00 1.765,06
5 02.12.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2.B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 31,00 1.734,06
6 | 02.12.2020 Of | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3B Lanegg 2.2.1.1.01.02.999 165,00 1.569,06
7 | 02.12.2020 Ot | Personliche Schutzausriistung COVID - 25 Stlick FFP2 Masken - Inklus 2.2.1.1.01.05.999 85,00 1.484,06
8 | 03.12.2020 O | Personliche Schutzausriistung COVID - 10 Stlck - FFP2 Masken 2.2.1.1.01.05.999 16,00 1.468,06
9| 04.12.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 5.C 2.2.1.1.01.02.999 4,80 1.463,26
10 | 04.12.2020 Ot |Integration - Lesehefte flir Integrationsschuler der Klasse 4.C 2.2.1.1.01.02.999 28,98 1.434,28
11 | 04.12.2020 Ot [ Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 1ATisens 2.2.1.1.01.02.999 19,45 1.414,83
12 | 04.12.2020 O« | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 1.A/1.B Tisens 2.2.1.1.01.02.999 51,40 1.363,43
13| 11.12.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial - 5. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 167,50 1.195,93
14 | 11.12.2020 O« [ Schulmaterial - Schulmaterial 5. Klasse Tisens 2.2.1.1.01.02.999 26,34 1.169,59
15| 11.12.2020 Ot | Schulmaterial - Schulmaterial fir - Klasse 4.F 2.2.1.1.01.02.999 216,00 953,59
16 | 14.12.2020 O« | Verbrauchsmaterial - Ton fiir die Knabenschule 2.2.1.1.01.02.999 33,80 919,79
17 | 14.12.2020 0! | Persdnliche Schutzausriistung COVID - 25 Stlick FFP2 Masken - Inklus 2.2.1.1.01.05.999 85,00 834,79
18 | 14.12.2020 0! |Projekt: "Garten" Zollschule - kleinere Gartengeréate - (Projekt konnte 2.2.1.1.01.02.999 100,00 734,79
19 | 15.12.2020 Ot [ Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 2. Tisens 2.2.1.1.01.02.999 68,56 666,23
20 | 15.12.2020 Ot | Verbrauchsmaterial Lanegg - verschiedenes Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,23 641,00
21| 16.12.2020 0! | Schulmaterial - Schulmaterial Klasse 3B Tisens 2.2.1.1.01.02.999 119,98 521,02
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22 | 16.12.2020 0f | Schulmaterial - Schulmaterial - Klasse 3.A Tisens 2.2.1.1.01.02.999 134,69 386,33
23| 16.12.2020 0! | Reinigungsmittel - Taps fir Splilmaschine 2.2.1.1.01.02.999 8,53 377,80
24 | 16.12.2020 Ot |Integration - Verbrauchsmaterial fiir Schilerin 2.B 2.2.1.1.01.02.999 49,48 328,32
25 | 16.12.2020 Ot | Portospesen - Versand von 2 Personalfaszikeln 2.2.1.2.01.14.002 20,05 308,27
26 | 16.12.2020 Ot | Persénliche Schutzausriistung COVID - 25 Stiick FFP2 Masken - Inklus 2.2.1.1.01.05.999 85,00 223,27

Summe Periode 8 2.000,00 1.776,73 223,27
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